@ COMUNE D1 PORDENONE
888
Prot.N. 0078887/A wop»oi}iew

Data:2411072018 Class:4-4

CORTE per CONTI

SEZIONE GIURISDIZIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
Segreteria Conti Giudiziali

SVE DI F
Sﬁ;;vg?{g?vsg,f%%ﬁ%_
, PHGTQQS%LQ i Al comune di
307
! <0ig Pordenone
“rﬂ, N’"

0,

Corso Vittorio Emanuele II n. 64

33170 - Pordenone (Pn)
Prot. n. 0005947-17/10/2018-SG_FVG-V08-P

Oggetto: decreto di estinzione conti giudiziali

Come disposto dal Presidente di questa Sezione si trasmette copia autentica del
decreto N. 346 / 2018, con onere di comunicazione al contabile.

Si provvede con l'occasione alla restituzione dei conti stessi e della relativa
documentazione.

{

{VII Funzionario addetto

:‘;#2

LASSISTEN b—@fgﬁ?\ﬁgﬁ%ﬁﬁ‘fﬁ

Fabrizio/Mgiia Mondelio

@

CORTE o COMTI

Trieste - Viale Miramare, 19 34135 | Tel. 040 377 2608
e-mail: friuliveneziagiulia.giurisdizione.segreteria@corteconti.it
pec: friuiveneziagiulia.giurisdizione.conti@corteconticert.it



SEZIONE GIURISDIZIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
TRIESTE

IL PRESIDENTE

Decreto n. 346 - 2018

Visto il R.D. 13 agosto 1933, n. 1038;
Visto il R.D. 12 luglio 1934, n. 1214:
Viste le leggi 19 e 20 del 1994;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n°® 267, T. U. delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali;

Visto il D.Lgs. 26 agosto 2016, n. 174, Codice di giustizia contabile;

Vista la relazione n. 263 - 2018 del magistrato designato Cons. GIANCARLO DI
LECCE;

Visto il parere favorevole espresso dal Procuratore Regionale in ordine alla
proposta di estinzione formulata dal magistrato relatore;

Ritenuto che sussistono le condizioni per l'applicazione dell’art. 2 della legge n.
20/199%4;

DICHIARA
estinto il giudizio sul

Conto Giudiziale n.ro 18595 - DIRITTI VARI

Reso dall' Agente Contabile CANZIAN LORELLA
del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/2012 31/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18596 - TASSA PASSO CARRABILE
Reso dall'Agente Contabile DARINI ANNAMARIA

del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/2012 31/12/2012

depositato il 27/06/2013



Conto Giudiziale n.ro 18597 - DIRITTI DI SEGRETERIA
Reso dall' Agente Contabile DARINI ANNAMARIA
del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18598 - CONSEGNATARIO DEI TITOLI AZIONARI
Reso dall' Agente Contabile AMBROSIO BERNARDO

del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/2012 31/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18599 - PARTECIPAZIONI NON AZIONARIE
Reso dall' Agente Contabile BORTOLUSSI MICHELE

del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18601 - SERVIZI BIBLIOTECA
Reso dall' Agente Contabile TASSAN CASER OFELIA
del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18602 - FOTOCOPIE

Reso dall' Agente Contabile PREDONZAN ALESSANDRA
del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18603 - VENDITA GADGETS
Reso dall' Agente Contabile CARUSO MARINA

del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013

Conto Giudiziale n.ro 18604 - SERVIZIO BIKE SHARING
Reso dall' Agente Contabile ARTANO SARA

del COMUNE - PORDENONE

per la Provincia di PORDENONE

per il Periodo 01/01/201231/12/2012

depositato il 27/06/2013



ORDINA

che copia del presente decreto unitamente al conto e alla documentazione venga
trasmessa all'Ente competente che ne dara comunicazione al contabile.

A cura della Segreteria copia del presente decreto sara trasmesso alla Procura
Regionale.

Trieste, 1 g SET. 2018

IL PRESIDENTE
PAOLO SIMEON

NT1

CCIONE FRIULYVENEZIA GIULIA
COPIA GGN?GR AE ALL' ORIGINALE ssistente presso questo ufficio, composta di
0 foghi

Tieste,h 147 477, 2018




